Mẫu 2B: Văn bản đề cử thành viên Ban Kiểm soát

(Đính kèm Quy chế bầu cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2022 – 2027)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ &TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

NHIỆM KỲ (2022 -2027)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Cổ đông/ nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Công nghệ &Truyền thông Việt Nam gồm:

STT Họ và tên

cổ đông

Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu/ Giấy

CNĐKDN/ Nơi

cấp, ngày cấp

Số cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ

%/Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký

của người đại

diện theo pháp

luật đối với cổ

đông là tổ chức

1
Tổng Công ty

Đầu tư và Phát

triển Công

nghiệp- CTCP

-Mã số doanh

nghiệp:

3700145020

-Nơi cấp: Sở

Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh

Bình Dương.

-Ngày cấp:

Đăng ký thay

đổi lần thứ 6

ngày

15/07/2019

11.896.400 48,59%

 Tổng số CP 11.896.400 48,59%

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty. Tôi/Chúng tôi trân trọng đề cử:

1. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương

Ngày sinh: 11/09/1988             Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: A7 Tổ 43 A, Khu 6, Đinh Bộ Lĩnh, P.Phú Cường, Tp. Thủ Dầu Một, Bình

Dương

22040176

Số CCCD: 074188000274     Ngày cấp:  08/02/2021

Nơi cấp:  Cục trưởng Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Trình độ học vấn: Thạc sỹ Tài chính

2. Ông Nguyễn Hải Hoàng

Ngày sinh: 10/10/1991              Nơi sinh: Bình Dương

Địa chỉ thường trú: Phường Phú Thọ, TP. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 074 091 001 527

Ngày cấp:  13/04/2021         tại Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Trình độ học vấn: Thạc sỹ Tài chính Ứng dụng

3. Ông Lê Đức Thịnh

Ngày sinh: 12/11/1988        Nơi sinh: Gia Lai

Địa chỉ thường trú: Làng Tơguah, Xã Chư Á, Thành Phố Pleiku, Gia Lai

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 230681213

Ngày cấp: 13/02/2020           tại Gia Lai

Trình độ học vấn: Thạc sỹ Kế toán chuyên nghiệp

Là ứng viên cho vị trí thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2022 - 2027

Tôi/Chúng tôi cam đoan các ứng viên trên có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Ban

Kiểm soát Công ty Cổ phần Công nghệ &Truyền thông Việt Nam (2022-2027) theo quy định

của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty.

Hồ sơ kèm theo :

Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu của người được đề cử

Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan của người được đề cử

Sơ yếu lý lịch của người được đề cử

22040176

		2022-04-13T12:20:00+0700
	Bình Dương
	TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP - CTCP
	Tổng Công ty Đầu tư & Phát triển Công nghiệp - CTCP <info@becamex.com.vn> đã ký lên văn bản này!